FIS-Schulercup Schnorrenbach
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator:

KAMPFGERICHT

SV Unter-Flockenbach

TECHNISCHE DATEN

Wettkampfleiter M.Knapp.......cccccoceeennnen. SV Unter-Flockenbac Streckenname Kieselbusch
Schiedsrichter [.Sommavilla................... Start 440 m
Streckenchef D.Riesinger..................... SV Unter-Flockenbac Ziel 355m
Startrichter G.BitsCh.......ccccvveiiinenn, SV Unter-Flockenbac Hoéhendifferenz 85m
Zielrichter F.Gauer.....ccocccveveeeennnnn. SV Unter-Flockenbac Streckenlange 320 m
Chef Zeitnahme S.Kinkel...............c....... SV Unter-Flockenbac
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer P.Stein.....cocceevie P.vanek........cccccooneennn.
Tore/R.-Ander. 15/14 14 /13
Vorlaufer
Startzeit 13:00 15:00
Wetter / Schnee sonnig /
Tmp. Start / Ziel 28/28
Rang Stnr Teilnehmer JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
U10 weiblich
1 2 KORYNTOVA Aneta 06 CZE 26,30 28,08 54,38
2. 4 i, FREGONA Giorgia 06 ITA 30,41 31,56 1:.01,97 7,59
3. N SUCHA Tatiana 06 SVK 32,70 32,55 1:05,25 10,87
U10 méannlich
1 5 MUNZAR Jakub 06 CZE 25,39 25,27 50,66
U12 weiblich
1 9 REJCHRTOVA Eliska 04 CZE 23,74 24,38 48,12
2. [ DIETZ Anni 04 GER 29,60 29,82 59,42 11,30
3. T o, STLOUKALOVA Séra 05 CZE 59,67 27,55 1:27,22 39,10
U12 méannlich
1. 11 KNOR Ales 04 CZE 22,35 23,89 46,24
2. R CERNICKY Jakub 04 CZE 23,46 24,37 47,83 1,59
3. 12 i, RUFFINONI Luca 05 ITA 24,20 25,39 49,59 3,35
4. 10 i, HANINGS Lucas 04 GER 25,22 26,76 51,98 5,74
5. 14 CERENTIN Roberto 04 ITA 26,09 26,22 52,31 6,07
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Rang Stnr Teilnehmer JG
Ui14 weiblich
1. 16 oo, ABRAHAMOVA Sarka 02
2. 17 e, BILA Martina 02
U14 mannlich
1. 22 e, JANOSKA Alex 02
2. 19 i, ZUBERBUHLER Ralph 02
3. 24 i, RICHTER Lukas 02
4. 27 e, KASICKY Jan 02
5. 25 e, WASESCHA Silvan 03
6. 21 e, IVANEK Pavel 03
7. 18 oo, ZIPPERT Tom 03
8. 26 e, SOMMAVILLA Enrico 03
9. 23 e, BURKHARDT Bjérn 03
U16 weiblich
1. 30 i, RONNAU Franziska 00
2. 29 i, FRICOVA Nicola 01
3. 28 i, CERENTIN Beatrice 01
4. 31 e, STEFFANOVA Terezie 01
U16 mannlich
1. 39 i, MASAR Adam 00
2. 40 oo, BORAK Jan 01
3. 34 i, MACHU Filip 00
4. 36 e, SCHANIEL Vito 01
5. 38 e, HERRMANN Elias 01
6. 32 e, BEDRICH Petr 00
7. 33 e, RICHTER Lukas 00
Nicht am Start 1. Durchgang
3 e, KASALOVA Natélie 06
35 e, STURM Malte 00
Nicht im Ziel 1. Durchgang
37 i STEVEN Davare 00
Disqualifiziert 1. Durchgang
15 . DRAHOVSKA Vanesa 03
20 i, KREJCI Vojtech 02
Disqualifiziert 2. Durchgang
8 e CERNICKA Anna 04
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CZE
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CZE
CZE
Sul
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CZE
GER

CZE
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CZE
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Zeit-1 Zeit-2

23,81
23,66

22,06
22,52
22,86
22,72
23,78
23,86
24,98
25,55
28,01

23,50
23,90
24,49
26,39

23,09
23,26
23,79
24,51
24,99
23,90
34,26

Torfehler Tor 15
Torfehler Tor 15

Torfehler Tor 4

23,50
24,76

22,42
22,99
23,64
24,35
24,94
25,46
25,57
26,86
29,53

23,82
24,52
24,89
26,58

23,29
23,73
24,38
24,94
25,81
32,35
26,37

Total

47,31
48,42

44,48
45,51
46,50
47,07
48,72
49,32
50,55
52,41
57,54

47,32
48,42
49,38
52,97

46,38
46,99
48,17
49,45
50,80
56,25
1:00,63

Diff

111

1,03
2,02
2,59
4,24
4,84
6,07
7,93
13,06

1,10
2,06
5,65

0,61
1,79
3,07
4,42
9,87
14,25
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 40 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 34
Ausgeschiedene Teilnehmer: 6 I. Sommavilla
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